especializada para a Aquisição de veículo tipo pick-up, (zero) km, ano 
2024/2025, para atender a Secretaria de Agricultura, Abastecimento e 
Agronegócios. Vencedor com menor preço: RECREIO BH VEÍCULOS S/A, 
inscrita no CNPJ de nº 01.929.665/0003-09 – Valor Global de R$ 
103.980,00 (Cento e três mil, novecentos e oitenta reais). Prazo de doze 
meses. Caratinga 02 de Julho de 2025. JOÃO PAULO DE PAIVA RAMOS 
Secretário Municipal de Agricultura, Abastecimento e Agronegócios. 

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE 

TERMO DE DESIGNAÇÃO PARA AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 

Dispõe sobre a designação de fiscal para assistir e subsidiar o gestor do